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Genion®One använder sig av naturens egna reningsprocesser som normalt sker i 
luften. Genom en gedigen bandbredd och utjämning av luftens joner inomhus, 
uppnås ett statiskt nollvärde (naturens eget nollvärde).

Vill du ha renare luft inomhus?
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NATURENS EGNA RENINGSVERK FLYTTAR IN
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Genion®One negativa joner tynger ned partiklarna och drar 
dem till marken (golvet). Partiklarna av damm, pollen samt 
andra orenheter i luften väger mer än luften och förblir kvar tills 
de avlägsnas med hjälp av en vanlig mopp eller en 
dammsugare.Varken kemikalier eller uttorkande UV används. 
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VARKEN KEMIKALIER ELLER UV

GENION®ONE GER EN 
RENARE VÄRLD OCH 
LÄMNAR POSITIVA 
MILJÖAVTRYCK.
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BAKTERIER 
VIRUS DAMM ALLERGENER
24.000.000 negativa joner per 1cm3 
Tar bort bakterier och skadliga virus.

Genion®One  i standard- eller Booster-läge, tar effektivt död på 
bakterier, virus samt ser till att människan är mindre trött och 
dessutom håller sig betydligt friskare. Optimalt för allergiker och 
alla familjemedlemmar inklusive husdjur.
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HÄLSOSAM OCH 
ULTRAREN LUFT 
DÄR DU ÄR
Genion®One startar direkt och utan någon fördröjning. Full 
luftrening uppnås redan efter 0,3 sekunder.  

Genion®One har varken lösa delar eller filter som behöver rengöras 
eller bytas ut. Extrem lätthanterlig för alla!
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Skadliga partiklar PM2,5 fastnar direkt i borstarna istället för våra 

lungor. Det enda du märker av är när borstarna eller direkt under de 

samlas ”svart, pulverliknande sot”. Det räcker att torka av det med en 

torr trasa. Mängden kan variera på hur ren luft det är och i regel en 

Stockholmsbo behöver torka av borstarna 1-2ggr per månad. 

HÄLSOFARLIGA PARTIKLAR PM2,5
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GENION ARBETAR I BAKGRUNDEN  
UTAN STÖRANDE LJUD
Genion®One egna lösning där jordens magnetism används sätter fart på 
luftflödet utan vare sig fläkt eller andra störande ljud.  
Vid maximal kapacitet   förblir Genion®One intill ohörbar.    

Det enda ljudet som kan höras eller uppfattas av en människa är i direkt 
anslutning till GENION.  

Ett lågt ”klick” hörs när GENION byter frekvens eller reglerar det fria flödet 
som i sin tur ger en strömbesparing på upp till 92%.    
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KAN 
MONTERAS 
ÖVERALLT.
Med sina högeffektskärnor, 144st grafitnålar och den 
strömsnåla nya tekniken förbrukar Genion®One endast mellan 
1 och 8 WATT och ansluts till ett vanligt 220-240V uttag.  

Designen skapar en harmoni i såväl nya som äldre miljöer. Den 
patenterade strömkontakten är platsbesparande och formad 
att inte ”sticka ut” från vägguttaget. Ett utfällbart handtag gör 
det enkelt att ansluta för alla oavsett ålder samtidigt som den 
har en barnspärr.
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GENION® ÄR EXTREMT 
ENERGISNÅL
Genion®One förbrukar endast 1-4W vid normal drift och 
upp till 8W vid maximal kapacitet. Frekvensstyrning och 
modulering tillsammans med jordens magnetism tillåter 
Genion®One att arbeta fullt ut under 8W elförbrukning.
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TILLVERKAD 
INOM EU AV 
GRÖNA 
RETURMATERIAL
Framtiden byggs in i Genion®One vackra design av 
3D-skrivare och av returmaterial. Genion®One är 
den första producerade produkten i världen som 
tillverkas utan några negativa effekter. 
Genion®One ger ett positivt miljöavtryck.

9 © www.Genion.se    All Rights Reserved.



© www.Genion.se    All Rights Reserved.

NYTTIG INFORMATION
Genion®One negativa joner tynger ned partiklarna och drar dem till marken 
(golvet). Partiklarna av damm, pollen samt andra orenheter i luften väger mer 
än luften och förblir kvar tills de avlägsnas med hjälp av en vanlig mopp eller 
en dammsugare. 

Genion®One fungerar som en slags ”Må bra försäkring” där förekomst av virus 
och bakterier minskas drastiskt. Dessa avlägsnas betydligt snabbare än andra 
”luftrenare” klarar av samt utan behov att „fånga in” bakterier, virus, damm och 
pollen i ett filter. På det sättet är risken för spridning minimal eller intill 
obefintlig. Samma funktion fås hemma, på kontoret eller  arbetsplatsen. 

Genion®One negativa joner ger en klar och ren luft. Genion®One har ingen 
uppvärmningstid utan startar redan efter 0,3  sekunder. Du känner direkt hur 
den rena luften skall lukta och känslan av silkes-, ultraren luft finns där direkt.  

Genion®One har byggts för att arbeta effektivt i bakgrunden, utan några 
störande ljud. Vare sig du sitter i ett möte eller sover, är det näst intill omöjligt 
att höra den extremt låga frekvensstyrda moduleringen. 

Genion®One har inga inbyggda fläktar som låter utan arbetar med jordens 
egna magnetism och fri energi som utvinns. Effekten av luftens rörelse fås 
direkt utan elektriska fläktar. Genion®One är en pionjärprodukt inom 
användning av gratis energier som omringar jorden.  

Genion®One = Varken kemikalier eller UV 
Vi ger det senaste och mest friska alternativet för ett optimalt leverne. Varken 
UV eller kemikalier används i processen där det friska, miljöförbättrande och 
extremt strömsnåla tekniken används.

10

- 24M Negativa joner 
- Frekvensstyrning och moduleringsteknik 
- Kontakt med barnspärr, 220-240VAC 
- Strömförbrukning: Normal: 1-4W  
- Strömförbrukning: Booster 4-8W 
- Storlek: 90x145mm 
- Vikt: 327g
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GENION 
ONE
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